Prazceptoriz aliis ejufdem ordinis Sanfti Antonii profefforibus
prasbyteris in ordinem Hierofolimitanum adlectis , quandit
vel unus fuperftes reperietur i dilecto filio Abbate haftenus ge-
neraliordinis Sancti Antonii , quoad vexerit , conferri debeant,
eodem vero Abbate generali defuntto , ordo Hierofolimitanus
fuperflites , fi qui erunt , praesbyteros jam ordinis Sanéti Anto-
nit alumnos iis Prazceptoriis pro tempore ‘vacantibus rectd
agendi ratione praficiet : qui autem iifdem Praceptoriis pro
tempore erunt moderaturi , quemadmodum decet, onera con-
{ueta fubire , legata adimplere , zdes reflaurare , pradia cole-
re & fervare teneantur , atque ad effectom hujufmodi vifitatio-
ni & ordinationibus Hierofolimitani ordinis fubjecii fint : pre-
tereda cum in iifdem articulis fub numero nono parochiales ec-
clefiz ordinis Santi Antonii a premifsi unione exceptz fue-
rint , atque ad fecularem {tatum redaiz , nec-non integrum
onus eorundem parochorum {ubftentationi confulendi ab ordi-
ne Hierofolimitano in fe fufceptum nofcatur , ideo per priores
noftras litteras exprefsé demandavimus illas fecularibus pres-
byteris juxta canonicas fanciiones, cum omnibus earum ref-
pective bonis , redditibus annuifque aflignationibus , prout in
enunciato articulo cautum erat , efle conferendas ; ne autemin
dubium revocetur Hierofolimitanum ordinem ad traditiopem
teneri bonorum que cujuflibet parochialis ecclefiz propria cen-
feri poflent, neve animorum diflidium aliquod {uboriri con-
tingat , antequam przfiniatur quam fummam onus ab ordine
Hierofolimitano fufceptum pertingere debeat , prefentium lis-
terarum vigore exprefsé declaramus ac etiam {tatnimus & pra-
cipimus cuilibet ex futuris parochis parochialium ecclefiarum
ad fecularem ftatum redaftarum Hierofolimitanum ordinem
non quidem ad traditionem omnium bonorum teneri, fed qua-
tenus vellet, ultrd illa velillorum partem aliquam tradere pofle;
verum quod compertum ablolutumque habendum erit , illum
ad annuam praflationem in fumma, juxta taxam fynodalem
probatamque confuetudinem uniuscujufque diceceflis parochis
ipfis pendendam obnoxium fore , ita quoque ad confulendum
ordinis Sancti Antonii profeflorum in Hierofolimitanum ordi-
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nem adfcitorum indemnitati , quamvis ipfis jus aliquod ali-
menta petendi ex bonis ante regularem profeflionem patrimo-
nialibus vel alias ratione fanguinis fibi iphs delatis minime
competere declaratum fuerit, nihilominhs premiffz declara-
tioni adjicimus eam fuifle & efle animi noftri fententiam ut ni-
hil officeretur iis annuis aflignationibus quas ii qui ordini-
Sancti Antonii nomen dedére ante folemnemiilorum profef(fio-
nem fuper pairimonialibus bonis fibimet ipfis relervirunt ,
quin imo illas integras & illelas vigere pracipimus ; catertim
cum ob unionem iplam uterque ordo unum corpus conftituat,
non ided intendimus ordinis Sancli Antonii prarogativas ac
privilegia 3 pradecefloribus noftris concefla, deleta, vel pe-
rempta fuiffe, fed illa integre permanere & permanfura de-
cernimus , ac fi utrique ordini elargira fuifent ; ¢ converfove-
r0 unifus ordo utriufque munera complectens , prout in prio-
ribus noftris litceris flatuitur , incumbentia onera adimpleat ,
ac praecipue hofpitalitatem juxtd primzvam ordinis Sanéi An-
tonii fervet inflitutionem quz ad pauperes & egenos igne fau-
ciatos & taltos excipiendos , alendos & currandos fuit ordina-
ta & ufque modo laudabiliter obfervata : ac demum quemad-
modum ipfas noftras litteras in reliquiis innovantes , eas juxia
tamen prafentes in omnibus iis que precipimus & jubemus,
ita Magnam in {pem ﬁduciamque adducimur {ub ejuldem mag-
ni Magiftri ordinis Hierofolimitani provide fagacique regimi-
ne , ac validifiimoipfius Ludovici Regis prafidio ex unione
ipsa novum wtrique ordini acgeffurum decus & ornamentum ;
prefentes autem litteras , omniaque & fingula in eis expre{la
& 4 nobis prafcripta , declarata & concefla pulli fubreptionis
vel obreptionis aut nullitatis vitio fubjacere , fuofque integros
effectus fortiri & obtinere debere decernimus , prout in prio-
ribus noflris litteris illas valere decrevimus , non obftantibus
conflitutionibus apoftolicis & Cancellariz apoflolice regulis ,
ac omnibus & fingulis qua in pollerioribus noftris liiteris non
obftare voluimus , ac etiam ordinum feu congregationum quo-
rum Prioratus Sancli Antonii Marnantii , & forfan alia monaf.
teria , Preceptotiz , Prioratus s commendz , aliaque loca exif-
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tebant , quovis titulo conceflis privelegiis , indultis & litteris 95/
apoftolicis , czterifque contrariis quibufcumque; volumus au-
tem ut earundem prafentium tranfumptis etiam impreflis ca-
raclere alicujus notarii publici fufcriptis , & figillo perfonz in
catholicd dignitate conflitutz munitis eadem prorsus fides in’
judicio & extra illud adhibeatur,{i forent exhibitz vel oftenfe:
nulli ergo omnino hominum liceat hanc novam paginam noftrz
commiflionis , injunctionis , mandati , declarationis » unionis ,
annexionis , incorporationis, pracepti, {tatuti, decreti, dero-
gationis & voluntatis infringere , vel ei aufu temerario con-
traire ; {i quis antem hoc attentare prazfumplerit , indignatio-
nem omnipotentis Dei ac beatorum Petri & Pauli Apoflolorum
ejus fe noverit incurfurom. -Datum Roma apud Sanflum Pe-
{rum , anno Incarnationis dominice mlllefimo feptingentefimo
{eptuagefimo-feptimo , feptimo idis Maii, pontificatdis nofiri
anno tertio. :